και του «Κέντρου Εφοδιασμού» κάτω από την γέφυρα «Εσπλανάδα»  για ένα  έτος συνολικού 
προϋπολογισμού τριακοσίων χιλιάδων ευρώ (300.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, με 
δυνατότητα παράτασης της σύμβασης μέχρι και έξι μήνες (δικαίωμα προαίρεσης 50%) και επιπλέον 
προϋπολογισμού εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., 
με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει της 
τιμής σε ευρώ. Συνολικός προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και των δικαιωμάτων 
προαίρεσης για δυνατότητα παράτασης   της σύμβασης μέχρι και έξι (6) μήνες: